Администрация муниципального района

«Петровск-Забайкальский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 августа 2015 года                                                                                    № 500-р
                                           г. Петровск-Забайкальский

Об утверждении перечня объектов теплоснабжения, планируемые для заключения концессионных соглашений
        В соответствии с  Федеральным Законом РФ от 21 июля 2005  года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,  решением Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Петровск – Забайкальский район» от 29 сентября 2010 года № 168, в целях привлечения инвестиций в экономику муниципального района «Петровск-Забайкальский район», обеспечения эффективности использования имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Петровск-Забайкальский район»:
       1. Утвердить Перечень муниципального имущества, планируемое для  заключения концессионных соглашений (прилагается).
       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                        А.И. Кузнецов
                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Администрации

                                                                       муниципального района

«Петровск-Забайкальский район»

                                                                   13 августа 2015 года №500-р

Перечень

объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№
	Наименование объектов и их техническое состояние
	Место

нахождение
	Дата проведения конкурсных процедур

	1.
	Здание. Площадь 41 кв.м.

	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,

пгт.Новопавловка, ул.Декабристов, д.6.
	III квартал 2015 г.

	2.
	Помещение. Площадь 52 кв.м.
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,

пгт.Новопавловка, ул. Комсомольская, 1а.
	III квартал 2015 г.

	3.
	Здание котельной.

Площадь 18,6 кв.м.
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,

с.Усть-Обор,

ул.Центральная, 20а.
	IV квартал

2016 г.

	4.
	Здание котельной.

Площадь 52,3 кв.м.
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,

с. Катаево, ул.Школьная, 1.
	IV квартал

2016 г.

	5.
	Здание котельной.

Площадь 133,4 кв.м.
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,

с. Малета,

ул.Комсомольская, 44.
	IV квартал

2016 г.

	6.
	Помещение котельной.

 Площадь 7,6 кв.м.
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,

с. Обор, ул.Центральная, 52.
	IV квартал

2016 г.

	7.
	Здание котельной.

 Площадь 24,9 кв.м.
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,

с. Малета, ул.Пионерская, 14.
	IV квартал

2016 г.

	8.
	Здание котельной.

 Площадь 98,1 кв.м.
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,

с. Хохотуй, ул.Рабочая, 29Г.
	IV квартал

2016 г.

	9.
	Здание котельной.

 Площадь 35,4 кв.м.
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,

с. Хохотуй, ул.Рабочая, 3.
	IV квартал

2016 г.

	10.
	Помещение котельной.

 Площадь 222,7 кв.м.
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,

пгт. Тарбагатай, ул.Кооперативная, 26.
	IV квартал

2017 г.

	11.
	Здание котельной №1.

 Площадь 49,5 кв.м.
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,

пгт. Баляга, ул.Клубная, 5.
	IV квартал

2017 г.

	12.
	Помещение котельной.

 Площадь 34,7 кв.м.
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,

пгт. Баляга, ул.Нагаева, 7.
	IV квартал

2017 г.

	13.
	Помещение котельной.

 Площадь 44 кв.м.
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,

пгт. Новопавловка, ул.Чапаева, 9.
	IV квартал

2020 г.

	14.
	Помещение котельной.

 Площадь 63 кв.м.
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,

пгт. Новопавловка, ул.Чапаева, 19.
	IV квартал

2020 г.

	15.
	Помещение котельной.

 Площадь 181,9 кв.м.
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,

пгт. Новопавловка, ул.Декабристов, 10.
	IV квартал

2020 г.